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OGY határozata

a szezonális szolgáltatásokkal összefüggő nyugtaadási kötelezettség követelményeinek
módosításáról

1. Az Országgyűlés felismerve, hogy az online kapcsolatra képes, adóügyi ellen őrző
egységgel felszerelt pénztárgép kötelező alkalmazása egyes szezonális szolgáltatáso k
tekintetében – így különösen a szezonális szállodai szolgáltatás, üd űlési, egyéb átmeneti
szálláshely-szolgáltatás, kempingszolgáltatás vonatkozásában – olyan indokolatlan terhe t
ró az egyes adóalanyokra, amely nem áll arányban a központi költségvetés szempontjábó l
várható előnyökkel, sőt a szóban forgó tevékenységek visszaszorulása révén kimondotta n
bevételkieséssel fenyeget

felkéri a Nemzetgazdasági Minisztérium vezetőjét, hogy az e határozatban foglaltakra
tekintettel intézkedjék a pénztárgépek m űszaki követelményeiről, a nyugtakibocsátásra
szolgáló pénztárgépek forgalmazásáról, használatáról és szervizelésér ől, valamint a
pénztárgéppel rögzített adatok adóhatóság felé történő szolgáltatásáról szóló 48/2013 . (XI.
15.) NGM rendelet l .sz. mellékletében foglalt, 55 .1-55 .3 szerinti szálláshely-szolgáltatási
tevékenységet folytató valamennyi, éves szinten bruttó tízmillió forintos árbevételt el ne m
érő adóalanyok kizárólag pénztárgéppel történ ő nyugtaadási kötelezettsége alóli
mentesítésérő l, legkésőbb 2014. szeptember 30. napjáig.

2. Ez a határozat a közzétételt követő napon lép hatályba.



Indokolás

Nyugtaadási kötelezettség kizárólag pénztárgéppel történő teljesítésének előírása egyes
tevékenységek gyakorlását jelentős mértékben ellehetetlenítette . A nyári turisztikai
főszezon végének közeledtével jól látható, hogy a tipikusan szezonális szolgáltatásr a
szakosodott – sajnálatosan tőkeerősnek nem nevezhető , alacsony, jellemzően éves szinten
tízmillió forint bruttó árbevételt el nem érő - kisvállalkozások jelentős része nem tudta
vállalni az online kapcsolatra képes, adóűgyi ellenőrző egységgel felszerelt pénztárgép
beszerzését . A szolgáltatás nyújtásával kényszerű módon felhagyott gazdálkodók okán a
központi-, és helyi önkormányzati bevételek csökkenése, valamint egyúttal a
munkanélküliség további növekedése várható . Összességében megállapítható, hogy a
jogalkotó által kívánt cél nem teljesült, az eredeti szándékkal éppen ellentétes hatá s
figyelhető meg. Szükséges tehát, hogy a tapasztalatok alapján a határozati javaslatba n
jelölt szolgáltatást nyújtó adóalanyok tekintetében (5510 - Szállodai szolgáltatás : 5520 -
Üdülési, egyéb átmeneti szálláshely - szolgáltatás, 5530 – Kempingszolgáltatás) a
kötelezettséget előíró rendelkezések a lehető legrövidebb időn belül eltörlésre kerüljenek .



országgyű lési képviselő

	Képviselő i önálló indítvány

Kővér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Mellékelten — az Országgyűlésről szóló 2012 . évi XXXVI. törvény 28 . § (4) bekezdés e
alapján — benyújtom a szezonális szolgáltatásokkal összefügg ő nyugtaadási kötelezettség
követelményeinek módosításáról szóló határozati javaslatot.

A javaslat indokolását csatolom .

Budapest, 2014. augusztus 21 .

er János
orszá

	

"lési képviselő
Jobbik Magyarországért Mozgalom
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